vocati ad potestatem vel antianos dicte civitatis venient nisi legitimo im

pedimento fuerint prepediti ; officiales et nuntios dicti comunis Saone, quos 

certos esse cognoverint, in eundo et redendo honorifice tractabunt, et dictum 

comune Saone in suis necessitatibus adiuvabunt. Et omnia et singula fa

cient et effectualiter observabunt que in capitulis fidelitatis novis et vete

ribus continentur. Sic  eos Deus adiuvet et hec sancta Dei evangelia.

(Seguono i nomi di coloro che giurano fedeltà).

Quibus peractis, prefati domini antiani sindicus et offitiales qui supra 

imposuerunt et mandaverunt Francisco Bomporto cintrago et preconi pu

blico comunis Saone presenti et audienti quatenus ibidem et in continenti 

sono cornu prem isso alta et intelligibili voce cridet et precipiat eorum 

parte quod omnes et singuli hom ines de villariis castellarne Quiliani, qui 

non interfuerunt hodie ad prestandum iuramentum fidelitatis comuni Saone, 

venire  debeant ad civitatem Saone hinc ad diem veneris proxime futuram 

per totam diem  ad domum antianie dicti comunis ad prestandum iura

mentum fidelitatis et faciendum fidelitatem comuni Saone prout fecerunt 

alii superius nom inati,  et nec in manibus domini prioris offitii antianorum 

dicte civitatis. Sub pena ab uno floreno usque in decem ab unoquoque 

inobediente dictorum dom inorum  antianorum arbitrio aufferenda, ea die 

et in continenti.

Supradictus Franciscus Bom portus preco et cintragus comunis Saone 

retulit eisdem dom inis  offitialibus se de ipsorum mandato cridasse et pre- 

cepisse alta et intelligibili voce  sono cornu premisso, dixisseque et fecisse 

in om nibus et per omnia prout superius proxime ab eisdem habuit in 

mandatis .

D e  et super quibus omnibus et singulis supradicti domini antiani offi

ciales et sindicus, nom ine et vice comunis Saone, rogaverunt fieri publi

cum  instrum entum  per m e Sim oninum  Bernadam notarium infrascriptum.

*
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T O M M A S O  S T I G L I A N I

c o n t r i b u t o  a l l a  s t o r i a  l e t t e r a r i a  d e l  s e c o l o  X V I I

(Continuaz. vedi pag. 263).

Però Io Stigliani, come il Marino (1), il Chiabrera, il Testi, 

e come tutti in genere i poeti del Seicento, ha ancor egli la 

smania di crear cose nuove, e dove non arriva con la imma

ginazione tenta giungere con 1’ artifizio delle forme metriche, 

creando, o meglio affermando di creare, nuove testure di canzoni.

(1) Il Marino, ad esempio, scriveva al Sanvitali, dopo aver stampato